

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 172/2017</b>									
		<b>Licitação: 121/2017 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 28/11/2017</b>					
<b>Fornecedor: 6423 - LAP ESTEFANUTO EIRELI EPP</b>									
1	026-03-0801	ALFINETE DE COSTURA Nº 29 - AÇO NIQUELADO - CX. C/ 50G	BACCHI	CX	150,000	0,0000	3,1900	478,50	Venceu
9	012-01-1396	ARQUIVO MORTO - PAPELÃO OFÍCIO - 340 X 133 X 240MM	SÃO CARLOS	UN	1.000,000	0,0000	1,1300	1.130,00	Venceu
12	012-01-1226	BLOCO AUTOADESIVO REMOVÍVEL 76 X 102 MM, COM 100 FOLHAS	JOCAR	BL	60,000	0,0000	1,8900	113,40	Venceu
19	043-01-0838	CADERNO BROCHURA DESENHO, 48 FOLHAS, DIMENSÕES 140 X 200MM	FORONI	UN	3.000,000	0,0000	0,7400	2.220,00	Venceu
21	012-02-0511	CALCULADORA DE MESA, COM VISOR, 12 DIGITOS,	MASTERPRINT	UN	100,000	0,0000	9,4300	943,00	Venceu
22	012-03-0023	CANETA CORRETIVA 8ML	JOCAR	UN	200,000	0,0000	1,8400	368,00	Venceu
40	012-01-0893	DVD-R 4,7 GB - 120 MINUTOS	ELGIN	UN	500,000	0,0000	0,6000	300,00	Venceu
42	043-01-0508	ENVELOPE KRAFT NATURAL 162 X 229 MM	FORONI	UN	3.000,000	0,0000	0,0800	240,00	Venceu
51	012-01-1185	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA 70 X 33MM, CX.C/100 FOLHAS,	LINK	CX	50,000	0,0000	21,9800	1.099,00	Venceu
58	012-01-1364	FITA PARA CALCULADORA ELETRICA MARCA SHARP EL-1801V,	MASTERPRINT	UN	100,000	0,0000	2,1100	211,00	Venceu
65	012-01-1328	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CX. C/ 5000 UN	JOCAR	CX	1.000,000	0,0000	2,2300	2.230,00	Venceu
69	043-01-0194	LÁPIS DE COR LONGO, CAIXA COM 12 CORES, 1ª LINHA	LEO E LEO	CX	2.000,000	0,0000	2,0200	4.040,00	Venceu
78	012-01-1341	PAPEL ADESIVO P/RECADOS TIPO POST IT 76 X 76MM, BL C/100 FL	JOCAR	BL	2.000,000	0,0000	1,3900	2.780,00	Venceu
84	332-01-0042	PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,5300	2.120,00	Venceu
85	043-01-0132	PAPEL DOBRADURA - CORES VARIADAS	VMP	FL	3.000,000	0,0000	0,1900	570,00	Venceu
87	043-01-0804	PAPEL FOTOGRÁFICO-GLOSSY BRILHANTE A4 - PACOTE 50 FOLHAS180G	MASTERPRINT	PCT	50,000	0,0000	9,6600	483,00	Venceu
92	043-01-0225	PAPEL OFF-SET - CORES VARIADAS	VMP	FL	2.000,000	0,0000	0,5400	1.080,00	Venceu
94	012-01-1345	PAPEL SULFITE A4 BRANCO, COM CERTIFICADO	CHAMEX	CX	700,000	0,0000	162,8500	113.995,00	Venceu
100	043-01-0196	PERCEVEJO- CAIXA COM 100 UNIDADES	BRW	CX	80,000	0,0000	1,3700	109,60	Venceu
108	043-01-0492	PISTOLA DE COLA QUENTE P/ 0,5	GATTE	UN	45,000	0,0000	6,8000	306,00	Venceu
111	012-03-0035	PORTA CANETAS E CLIPS, TIPO COPO, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	WALEU	UN	300,000	0,0000	4,4600	1.338,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>23.335,000</b>			<b>136.154,50</b>	

Nr. do Processo: 172/2017

Licitação: 121/2017 - PR

Data da Homologação: 28/11/2017

Fornecedor: 8630 - COMERCIAL ONIX LTDA

17	181-04-0296	BOLA DE ISOPOR 30 MM	STYROFORM	UN	100,000	0,0000	0,0900	9,00	Venceu
23	012-01-1373	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL, CAIXA C/ 50 UNIDADES	CARIMBRAS	CX	300,000	0,0000	18,0300	5.409,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 172/2017</b>									
<b>Licitação: 121/2017 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 28/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 8630 - COMERCIAL ONIX LTDA</b>									
24	012-01-1374	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA, CAIXA C/ 50 UNIDADES	CARIMBRAS	CX	200,000	0,0000	18,0300	3.606,00	Venceu
25	012-03-0024	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, CAIXA C/ 50 UNIDADES	CARIMBRAS	UN	200,000	0,0000	18,0300	3.606,00	Venceu
83	012-01-1271	PAPEL CONTACT, CORES E TEMAS VARIADOS - ROLO 25M	PLASTCOVER	ROLO	50,000	0,0000	49,4800	2.474,00	Venceu
88	043-01-0703	PAPEL GRANITO A4 AZUL CLARO - PACOTE 50 FOLHAS	FELIPERSON	PCT	50,000	0,0000	18,8000	940,00	Venceu
89	012-03-0041	PAPEL GRANITO A4, BRANCO - PACOTE COM 50 FOLHAS	FELIPERSON	PCT	50,000	0,0000	18,8000	940,00	Venceu
109	186-04-0135	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 180W, BILVOLT,REFIL FINO	RHAMOS E BRITO	UN	100,000	0,0000	63,0000	6.300,00	Venceu
114	012-01-1299	QUADRO PARA RECADO EM FELTRO 90 X 60 CM	CORTIARTE	UN	10,000	0,0000	32,3600	323,60	Venceu
118	043-01-0607	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 48MM X 50M	WALEU	UN	50,000	0,0000	9,4700	473,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.110,000			24.081,10	

**Nr. do Processo: 172/2017**  
**Licitação: 121/2017 - PR**  
**Data da Homologação: 28/11/2017**  
**Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP**

2	012-01-1162	ALFINETE PEQUENO C/CABEÇA REDONDA COLORIDA, CX. C/ 50 UN	JOCAR	CX	200,000	0,0000	1,3900	278,00	Venceu
6	012-01-1125	APAGADOR P/ QUADRO DE GIZ COM DEPOSITO	SOUZA	UN	100,000	0,0000	2,2700	227,00	Venceu
7	043-03-0015	APAGADOR P/QUADRO BRANCO, BASE DE PLÁSTICO AZUL,	STARPRINT	UN	200,000	0,0000	2,3000	460,00	Venceu
8	012-02-0542	ARQUIVO DE MESA ARTICULAVEL, BANDEJA TRIPLA EM ACRÍLICO	WALLEU	UN	150,000	0,0000	30,6300	4.594,50	Venceu
16	012-01-1194	BOBINA PARA CALCULADORA SHARP, 57MM X 30M, CX. C/ 20BOBINAS	ALOFORM	CX	100,000	0,0000	21,2600	2.126,00	Venceu
20	043-01-0837	CADERNO BROCHURA LINGUAGEM, 48 FOLHAS, DIMENSÕES 140 X 200MM	FORONI	UN	3.000,000	0,0000	0,7600	2.280,00	Venceu
26	012-01-1231	CANETA PARA QUADRO BRANCO NÃO PERMANENTE PRETA	MARIPEL	UN	50,000	0,0000	1,3200	66,00	Venceu
27	012-01-1229	CANETA PARA QUADRO BRANCO NÃO PERMANENTE VERMELHA	MARIPEL	UN	50,000	0,0000	1,3200	66,00	Venceu
32	012-01-1315	CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	OFFICE BR	CX	100,000	0,0000	4,4400	444,00	Venceu
33	012-01-1123	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	OFFICE BR	CX	100,000	0,0000	4,4400	444,00	Venceu
35	012-01-1316	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	OFFICE BR	CX	100,000	0,0000	4,9000	490,00	Venceu
36	012-01-1317	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	OFFICE BR	CX	300,000	0,0000	4,4400	1.332,00	Venceu





## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2017      Licitação: 121/2017 - PR      Data da Homologação: 28/11/2017									
Fornecedor: 9712 - EDITORA JACAREZINHO LTDA - ME									
59	016-01-3042	FITA PARA IMPRESSORA FX 2190	MASTER	UN	100,000	0,0000	8,9900	899,00	Venceu
62	043-01-0845	GIZÃO ANATÔMICO P/PRIMEIRA INFÂNCIA - CAIXA COM 6 CORES	ACRILEX	CX	300,000	0,0000	3,8700	1.161,00	Venceu
63	012-01-1325	GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA, ESTRUTURA METÁLICA, MODELO 26/6	JOCAR	UN	400,000	0,0000	11,9800	4.792,00	Venceu
70	043-01-0827	LÁPIS PRETO Nº 2 JUMBO,	LEO	UN	1.000,000	0,0000	0,4000	400,00	Venceu
76	012-03-0020	NUMERADOR SEQUENCIAL AUTOMÁTICO, METAL, C/ 6 DÍGITOS	KAZ	UN	5,000	0,0000	180,0000	900,00	Venceu
79	043-01-0841	PAPEL ALMAÇO PAUTADO, TAMANHO OFÍCIO 215 X 315MM, FOLHA DUPLA	VALENTE	FL	1.000,000	0,0000	0,0600	60,00	Venceu
80	012-01-0666	PAPEL CARBONO A4 - CX. C/ 100 FOLHAS	KAZ	CX	20,000	0,0000	14,9900	299,80	Venceu
86	012-01-1276	PAPEL FILICOAT A4 BRANCO, PACOTE C/50 FOLHAS 180GR/M2	OF	PCT	100,000	0,0000	6,0000	600,00	Venceu
90	186-04-0126	PAPEL KRAFT 40CM - BOBINA 12 KG	SAMPA	BOB	100,000	0,0000	35,0000	3.500,00	Venceu
93	043-01-0274	PAPEL SULFITE A4 AMARELO - PACOTE COM 100 FOLHAS	JANDAIA	PCT	200,000	0,0000	4,0000	800,00	Venceu
95	012-03-0046	PAPEL SULFITE OFFICE A9, 75 G/M, 215 X 315MM, PACOTE C/500 F	VALENTE	PCT	50,000	0,0000	19,6500	982,50	Venceu
96	012-01-1346	PAPEL VERGE COR BEGE GRAMATURA 120 G/M, FORMATO 210 X 297MM	OF	CX	300,000	0,0000	7,6400	2.292,00	Venceu
99	012-01-0460	PASTA SANFONADA, TAMANHO A4, COM 31 DIVISÓRIAS	DAC	UN	50,000	0,0000	23,0000	1.150,00	Venceu
115	186-04-0119	REFIL DE COLA QUENTE FINO - PACOTE 01 KG	REND	PCT	300,000	0,0000	16,4700	4.941,00	Venceu
116	186-04-0136	SACO PARA PRESENTE, 30 X 44CM, CORES VARIADAS	VMP	UN	200,000	0,0000	0,4000	80,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>17.005,000</b>			<b>30.965,10</b>	

Cornélio Procópio, 29 de Novembro de 2017.